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경동인재개발원을 방문해주셔서 감사합니다.

저희 경동인재개발원은 ‘세계로, 미래로, 하나로 향하는 인재 육성’을 모토로, 경동 임직원을 비롯한 

대내외 고객에게 편리하고 쾌적한 교육 환경 아래 양질의 교육 서비스를 제공하고자 

2012년 11월 개원하였습니다. 한치 앞을 예측하기 어려운 불확실성의 글로벌 경영환경 속에서 

많은 기업들이 치열한 생존 경쟁을 벌이고 있습니다.

저희 경동인재개발원은 이렇게 치열한 국내외 경쟁환경 속에서 당당히 승리할 수 있는 

인재를 길러내는 요람이 되어 차별화와 혁신을 통한 기업경쟁력을 확보하고 국내 업계를 넘어 

세계 시장으로 뻗어나가는 활로를 개척하는데 일조하고자 부단히 노력하고 있습니다.

이를 위해 항상 고객의 입장을 최우선으로 여기는 마음가짐으로 학습에 집중하고 

창의력을 극대화할 수 있는 공간으로 만들어 나갈 것을 약속드립니다.

이곳에 방문하시는 모든 분들이 개인과 회사의 미래상을 현실로 그려나갈 수 있도록 

뒷받침하는 연수기관으로, 나아가 창의와 열정, 전문성과 리더십을 배양하는 

산업인재 육성의 산실로 자리매김할 수 있도록 최선을 다하겠습니다.

감사합니다.

                                                                    

경동인재개발원 임직원 일동

경동인재개발원한마음관

창조적 도전!

뜨거운 열정!

사람의 가치를 키웁니다!

미래를 위한 준비가 시작되는 곳!



새로운 도전, 새로운 성공을 위해 경동인재개발원이 행복한 에너지를 드립니다! KyungDong Human Resource Development Institute

EDUCATION
1. 교육장 로비  
2. 교육장
3. 분임토의실  
4. 접견실  
5. 중강의실
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CONVENIENCE
1. 숙소휴게실 
2. 식당 
3. 숙소
4. 공동주방 
5. 공동세탁실
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FACILITIES
1. 휘트니스센터
2. 야외쉼터 
3. 당구장
4. 탁구장 
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경동인재개발원 사무실

TEL: 031-646-9700 / HP: 010-3310-6430 / E-mail: chshin@kdnavien.co.kr

:: 이용신청

:: 이용요금

1인 1실 60,000원

시설 사용료

숙박료

식비

숙박교육 시

당일교육 시

Minimum

1박 기준

조, 중, 석식

사용조건

1인 1일

1인 1일

1일

2인 1실

1식

사용료 (부가세별도)

13,000원

15,000원

200,000원

70,000원

7,500원

기본 세면도구 제공
고객사 요청에 의한 특식 가능
* 특식 시 메뉴 및 비용 별도 문의

강의실, 분임토의실, 진행실,
복사기, 전화, 팩스, 인터넷, 
빔프로젝트, 방송설비
* 복사용지는 별도 구입 사용

부대시설

이용문의

이용신청서 접수

변경사항 통보

입소 및 진행

퇴소 및 정산

일정, 인원에 따른 강의실 및 숙소 사용 가능 여부 확인

문의방법 : E-mail, 전화, 직접방문 등

시설이용신청서 작성(홈페이지 양식 다운로드) 후 담당자에게 이메일 접수

세금계산서 발행을 위한 사업자등록증 첨부

이용신청서 접수 후 변경사항 발생 시 즉시 담당자와 협의 필요

교육 시작일 3일전까지 최종 인원 통보

사무실 방문하여 해당 강의실, 숙소 확인 및 숙소키 수령, 입소 즉시 최종 입소 인원 통보 요망 

(1일차 식수는 교육 시작 4일 전 통보한 인원으로 적용, 숙소 입실은 12:30 이후 가능)

교육종료일 교육비 정산, 계약서 날인, 숙소키 및 기자재 반납

숙소 퇴실 및 숙소키 반납은 퇴소 당일 09:30 기준으로 함

:: 시설 안내

부대시설

주차시설

공동주방, 공동세탁실, 휘트니스센터, 당구장, 탁구장

지상.지하 최대 100대 규모

연수동

층별

1F

2F

지하 1F

3F, 4F, 숙소동1F

시설

대강의실

중강의실

분임토의실

실습실

식당

숙소

수량

2개

3개

3개

1개

52실

명칭

콘덴싱홀

비전 [Vision]

드림 [Dream]

분임토의실 Ⅰ

분임토의실 Ⅱ

분임토의실 Ⅲ

Meister Ⅰ

Meister Ⅱ

Meister Ⅲ

수용인원

120명1개

50명

50명

12명

12명

12명

50명

50명

50명

최대 120명

96명

그밖의 시설

사무실, 임원실, 진행실 (3개),

자료보관실, Business Center (PC)

휴게실, 실습창고, 공조실


